РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.02.2018                                                                                              № 13-П
г.Орёл
	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл»

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл», представленный Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, руководствуясь статьями 5, 28 Градостроительного кодекса РФ, Уставом города Орла, Положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Орле», утверждённым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30 ноября 2006 № 9/161-ГС

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
0. Назначить публичные слушания в городе Орле по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл»» в части установления функциональной зоны инженерных и транспортных инфраструктур в границах земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010316:677 и отображения расчётной санитарно-защитной зоны от рассматриваемой территории  (приложения №№ 1-13).
2. Определить даты проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл» 25, 26, 27 апреля 2018 года в 16 час. 30 мин.  в большом зале администрации города Орла (Пролетарская Гора,1)
3. Заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом внесения изменений в Генеральный план городского округа «Город Орёл» и представить свои предложения и замечания в комиссию по землепользованию и застройке города Орла  для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: город Орёл, Пролетарская гора, 7, кабинет № 13, тел. 76-43-52, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.С. Муромского.

                                                                                                                      В.Ф. Новиков

[bookmark: _GoBack]